
Pi'floha c. 2 

.,FAKULTNi NEMOCNICE 
' OLOMOUC 

Nize uvedeneho dne, mesice a roku uzavfeli 

Fakultni nemocnice Olomouc 

statnf pfispevkova organizace zi'fzena Ministerstvem zdravotnictvi CR rozhodnutim ministra zdravotnictvf ze 

dne 25.11.1990, c.j. OP-054-25.11.90 

se sfdlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

IC: 00098892 

DIC: CZ00098892 

Zastoupena: prof. MUDr. Romanem Havlikem, Ph.D., l'editelem 

bankovnf spojenf: 36334811/0710 

na strane jedne jako ,kupujid" 

a 

Siemens Healthcare, s.r.o. 

se sfdlem: Budejovicka 779/3b, 140 00 Praha 4 

IC: 04179960 

DIC: CZ04179960 

zastoupena: Mgr. Michalem Cechem a lng. Karlem Kopejtkem, jednateli 

zapsana v Obchodnim rejstfiku vedenem Mestskym soudem v Praze, oddfl C, vlozka 243166 

bankovnf spojenf: UniCredlt Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., cislo uctu: 2111696847/2700 

na strane druM jako ,prodavajid" 

(Uvedenf zastupci obou stran prohlasujf, ze podle stanov nebo jineho obdobneho organizacniho predplsu jsou 

opravneni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti Smlouvy neni tfeba podpisu jine osoby.} 

tuto 

KUPNf SMLOUVU 

uzavrenou die § 2079 a nasi. zakona c. 89/2012 Sb. obcanskeho zakonfku v platnem zneni 
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I. 

Uvodni ustanoveni 

1. Zucastnene smluvnf strany si navzajem prohlasujf, ze jsou opravneny tuto smlouvu uzavi'ft a i'adne plnit 

zavazky v nf obsazene, a ie sph1ujf veskere podmfnky a pozadavky stanovene zakonem a touto smlouvou. 

2. Tato smlouva je uzavirima na zaklade vysledku otevi'eneho i'lzeni podle zakona c. 134/2016 Sb., o zadavanf 

vei'ejnych zakazek, v platnem zneni zahajeneho kupujfcfm jako vei'ejnym zadavatelem s nazvem ,3T 

Magnetlcka rezonance" internf evidencnf cislo VZ-2020-000530. V pi'ipade, ze je v teto smlouve odkazovano 

na zadavad dokumentaci, rna se na mysli zadavacf dokumentace vztahujfd se k uvedene vei'ejne zakazce. 

Smluvni strany se zavazujf plnit podminky obsazene v teto smlouve, pricemz za zavazne se pro obe smluvnf 

strany povazuje rovnez zadavad dokumentace a nabfdka, kterou prodavajici pi'edlozil do zadavadho i'izeni. 

II. 

Pi'edmet smlouvy 

1. Predmetem smlouvy je zavazek prodavajfcfho dodat kupujfdmu : 3T Magnetickou rezonanci a dalsf 

prfslusenstvfm splnujfd technicke podmfnky stanovene v pi'floze c. 1 teto smlouvy (dale ,pi'edmet plneni" 

nebo ,zai'lzenf"), zavazek prodavajidho pi'evest na kupujfdho vlastnicke pravo k tomuto pfedmetu plnenf a 

zavazek kupujfclho zaplatit prodavajfcfmu kupnf cenu. Predmet plnenf musf byt novy, nepouzity, 

neposkozeny, pine funkcni, v nejvyssi jakosti poskytovane v'{robcem pi'edmetu plneni a spolu se vsemi pravy 

nutnymi k jeho i'adnemu a nerusenemu nakladani a uzivani kupuj fdm. 

2. Soucastf pi'edmetu plneni je dale: 

• ustanovenf zavazneho realizacnfho harmonogramu v souladu s potrebami a moznostmi kupuj idho 

(pi'floha c. 2), 

• doprava a instalace zai'izeni v miste plnenf, uvedenf zai'fzenf do provozu a provedenf pi'edavacfch 

zkousek ve stanovenem rozsahu, vcetne uprav nutnych k naplneni platne legislativy, 

• provedeni vsech pi'ejfmacfch zkousek, provoznfch testu a revizf die pi'fslusne legislativy (pi'edevsim die 

z. c. 268/2014 Sb., zakon 0 zdrav. prostredcich, I ve znenfch pozdejsfch pi'edpisu) 

• ovei'enf deklarovanych technickych parametru zarfzenf die technicke specifikace, 

• pi'edanf vsech prislusnych dokladu v pisemne a elektronicke forme kupuj fdmu (protokol musf take 

obsahovat: pop is nastaveni systemu pi'i mei'enf, namerene hodnoty, popis pouziteho mei'ldho vybavenf, 

mei'ici postup a datum merenf), 

• konfigurace a nastaveni zai'izeni vcetne pi'ipojeni do IT infrastruktury (PACS, NIS, atp.), 

• provedeni proskolenf k zai'izeni ze strany vyrobce zai'izeni (vcetne predanf protokolu z provedeneho 

proskolenf) 

• provedeni instruktaze obsluhy na pracovisti kupujiciho a protokol o teto instruktazi die zakona c. 

268/2014, o zdravotnickVch prosti'eddch, 

• dodavka navodu k obsluze v ceskem jazyce v tistene i datove podobe (ve 2 vyhotovenfch), 

• dodavka technicke dokumentace a seznamu technlckych kontrol vcetne jejich termfnu a kontaktu na 

servisnf spolecnost, v ceskem jazyce v tistene i datove podobe (ve 2 vyhotovenlch), 
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• dodavka dokladu prokazujfcfch kvalitu (ve 2 vyhotovenfch), 

• dodavka dokladu prokazujicich schvaleni pro uzivani v ceske republice (ve 2 vyhotovenich), 

• dodavka prlslusnych atestU a certifikatu (ve 2 vyhotovenich), 

• prohlasenf o shode s uvedenfm tifdy pfist roje (ve 2 vyhotovenfch), 

• likvidace obalu a odpadu, 

• prejfmacf zkousky pro vsechny dodane modality predmetu plnenf, 

Ill. 

Doba a misto plnenr 

1. Prodavajfd se zavazuje pi'edat kupujidmu do 14 dnu od podpisu smlouvy" 

• projekt stavebnf pripravenosti dotceneho prostoru k pisemnemu schvaleni kupujfcim 

• konkretni harmonogram prad souvisejfcfch s dodavkou k pisemnemu schvalenf kupuj fcfm, 

• organizacni a technicke pozadavky na kupujfdho k pisemnemu schvalenf kupujfdm, 

Prodavajid se zavazuje dodat pfedmet plnenf do 3 mesfcu od pfsemne vyzvy kupujfcfho a v souladu 

schvalenym harmonogramem prad souvisejfcfch s dodavkou. Mfstem dodani predmetu plnenf je: 

Radiologicka klinika, Fakultni nemocnice Olomouc. Kontaktni osobou pro pi'evzeti zai'izeni je Kamil Novak, 

DiS., tel. 588 44 2873 nebo j fm povefena. Pfsemnou vyzvu kupujid ucini na email prodavajidho 

tomas.malacka@siemens-healthineers.com 

2. Prodavajfcf se zavazuje provest dalsi souvisejfd prace die teto smlouvy, pficemz se pi'ed jejich provedenfm 

zavazuje predlozit kupuj fcfmu navrh odstfnu podlahove krytiny, resp. V'{malby, ke schvaleni. 

3. V pffpade prodlenf prodavajfcfho s pfedanfm pi'edmetu plnenf je prodavajfcf povinen zaplatit kupujfdmu 

smluvnf pokutu ve vysi 0,5% ze sjednane kupnf ceny pi'edmetu plnenf za kazdy zapocaty den prodlenf. 

4. Pokud cinnostf prodavajfdho dojde ke zpusobenf skody, je prodavajid povinen bez zbytecneho odkladu tyto 

skody odstranit a nenf-li to mozne, tak financne nahradit . Veskere naklady s tfm spojene nese prodavajfd. 

5. Prodavajfd odpovfda za skodu na majetku zpusobenou cinnostl tech, ktei'i pro nej provadej( cast pi'edmetu 

plnenf. Prodavajid odpovfda tez za skodu zpusobenou okolnostmi, ktere majf puvod v povaze stroju, 

pi'fstroju nebo jinych veci, ktere prodavajici pouzil nebo hodlal pouzft pi'i provadenr pi'edmetu plneni. 

6. Naklady na dodani pi'edmetu plneni do mista plnenf jsou zahrnuty ve sjednane kupnf cene. Prodavajfcf bere 

na vedomf, ze v souladu s internfmi pi'edpisy kupujiciho nese naklady souvisejfci s vjezdem motoroV'{ch 

vozidel do mfsta plneni. 

IV. 

Prava a povinnosti smluvnlch stran 

1. Kupujid je povinen: 

• umoznit prodavajfcfmu pffstup do prostor mfsta pfedmetu plneni za ucelem radneho plnenf 

povinnostf prodavajldho die teto smlouvy 

• zajisti t soucinnost svych zamestnancu 
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v. 
Pi'edani a prevzeti zarizeni 

1. Kupujici je povinen prevzit predmet plnenf, kter{ je dodan vcas a radne (v souladu s Prilohou c. 2), tj. ktery 

vykazuje vsechny vlastnosti a vyhovuje vsem podminkam uvedenym v teto smlouve, stanovenym kupujfdm, 

pravnimi predpisy a technickymi norma mi. 

2. Kupujici nenf povinen prevzit pi'edmet plnenf zejmena v nasledujicich pi'fpadech: 

• na zarizenf nebylo vydano povoleni pro provoz, 

• zai'fzenf vykazuje znamky poskozenf, 

• zai'fzeni vykazuje vady, ktere branf jeho i'adnemu uzfvani, 

• prodavajlcf spolu s dodanlm zai'lzenf nepi'edal kupujfdmu veskerou dokumentaci k predmetu 

plneni v souladu s touto smlouvou, 

• predmet plnenf nenf dodan v termfnu uvedenem v teto smlouve. 

3. Naklady na pi'fpadny odvoz predmetu plnenf (vcetne balneho), ktere kupujfd v souladu s touto smlouvou 

nepi'evzal, nese prodavajicf. 

4. Kupu]fcf je opravnen, nikoli povinen, pi'evzft predmet plneni, ktery vykazuje vady, ktere nebranf jeho 

i'adnemu uZivanf. Tyto vady se vyznaci v protokolu pri prejimacim i'izenf. Prodavajicf je povinen tyto vady 

bezodkladne odstranit. 

s. Pi'edmet plnenf se povazuje za pi'edany a prevzatY dnem podpisu pi'edavadho protokolu kupujidm. 

6. Okamzikem pi'edanf a pi'evzetf pi'edmetu plnenf kupujicim pi'echazf na kupujidho nebezpeci skody na 

zai'fzenf. 

1. Okamzikem predani a prevzeti pi'edmetu plneni kupujicim prechazi na kupujiciho vlastnicke pravo 

k pi'edmetu plneni, neni-li v teto smlouve uvedeno jinak. 

VI. 

Kupni cena 

1. Kupnl cena za predmet plneni cinf: 

44 790 000 Kc bez DPH, 

9 405 900 Kc DPH, 

54 195 900 Kc vcetne DPH 

Rozpis celkove kupni ceny po jednotlivych polozkach je uveden v Pi'floze c. 2 teto smlouvy. 

2. Kupni cena je sjednana jako pevna a nejvyse pi'ipustna a zahrnuje veskere naklady, jejichz vynalozeni je nutne 

na i'adne a vcasne splneni pi'edmetu smlouvy, zejmena naklady na dopravu, kompletaci, uvedeni do provozu, 

pi'edani a veskere naklady souvisejici (n<lklady na spravni poplatky, dane, cia, schvalovacf i'fzeni, provedeni 

pi'edepsanych zkousek, zabezpeceni prohlaseni o shode, certifikatu a atestu, prevod prav, pojistenf, 

prepravnfch mikladu apod.). 

3. Kupnf cena je maximalni a nemuze byt navysena ani v pi'ipade zvysenf sazby DPH. 

VII. 



Priloha c. 2 
~,FAKULTNf NEMOCNICE 
' OLOMOUC 

Platebnf podmlnky 

1. Kupujicf neposkytuje a prodavajicf neni opravnen pozadovat zalohy. Kupni cena bude kupujfcfm uhrazena na 

zaklade faktur vystavenych prodavajidm a dorucenych kupujicfmu. Prodavajfcf je povinen fakturu vystavit do 

tff pracovnich dnu po protokolarnfm predanf a prevzetf predmetu plnenf kupujfcfm. 

2. Prodavajfcf je povinen vystavit fakturu s nalezitostmi danoveho dokladu podle zakona c. 235/2004 Sb., o dani 

z pridane hodnoty, v platnem znenf a splatnostf 60 kalendai'nich dnu ode dne prokazatelneho dorucenf 

faktury kupujfcfmu, nezbytnou pi'flohu faktury bude kopie dodacfho listu potvrzeneho kupujidm v souladu 

s prfslusnym ustanovenfm teto smlouvy. 

3. Prodavajicf je dale povinen na kazde jednotlive fakture, vystavene v ramci kupnfho vztahu zalozeneho touto 

smlouvou, uvest intern! evidencnf cfslo VZ-2020-000530. 

4. v pi'fpade, ze faktura nebude spli\ovat veskere nalezitosti, je kupujid opravnen fakturu prodavajfdmu ve lhute 

splatnosti vratit, pi'icemz lhUta splatnosti kupni ceny zacina beiet znovu ode dne doruceni i'adne vystavene 

faktury kupujfdmu. 

5. Kupni cena bude kupujfdm uhrazena prodavajfcfmu prevodem na ucet uvedeny v zahlavi teto smlouvy. Za 

den uhrady se rozumf den odeslanf cele fakturovane castky z uctu kupujidho na ucet prodavajidho. 

VIII. 

Odpovednost za vady, zaruka za jakost 

1. Prodavajfcf poskytuje na zarfzenf zaruku za jakost v deice 24 mesicu. Zarucnf doba pocina bezet dnem 

predani a prevzeti zarfzeni kupujidm. 

2. Poskytnuta zaruka za jakost znamena, ie dodane zai'izeni budou po dobu zaruky za jakost pine funkcni a 

budou mft vlastnostl stanovene v teto smlouve a jejfch pi'ilohach a vlastnosti odpovfdajfci pravnfm 

pi'edpisum, obsahu technickych norem, eventualne dalskh technickych pozadavku ci norem (napr. ISO), 

ktere majf zai'fzenf splr'\ovat, a ktere se na dane vztahujf, a budou mit vlastnosti uvadene vyrobcem 

a prodavajidm. 

3. Po dobu zarucni doby provede prodavajfd bezplatne zarucnf opravy predmetu plnenf vcetne dodavek 

nahradnich dilu. 

4. Zarucni servis na predmet plnenf provadf prodavajid a tento je zahrnut v kupnf cene vcetne veskerych s tim 

souvisejidch nakladu. 

s. Kupujici je povinen uplatnit zjistene vady pi'edmetu plnenf u prodavajfcfho bez zbytecneho odkladu pote, co 

je zjistil. Kupujid uplatnf zjisteme vady pfsemne na adresu prodavajiciho uvedenou v zahlavi teto smlouvy, e

mailem na adrese servis.cz@siemens-healthineers.com, faxem na faxovem cfsle -- ci telefonicky na 

telefonnfm Cfsle : 800 888 910. Dnem nahlaseni vady je den, kdy prodavajid obdriel oznameni zjistenych vad 

nebo den, ve kterem byly zjlstene vady oznameny kupujidm telefonicky. Kupujid je opravnen vybrat si 

zpusob uplatneni vad nebo uplatnit zjistene vady vice zpusoby, v tom pfipade je dnem nahi<Henf vady den, 

ktery podle vyse uvedeneho urceni dne nahlaseni vady nastane jako prvni. 

6. Kupujicimu nalezi pravo volby mezi naroky z vad dodaneho plneni, pi'icemz je opravnen po prodavajfcim: 

i. narokovat dodani chybejidho plneni; 

ii. narokovat odstranenf vad opravou plneni; 
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7. Prodavajfd je povinen nastoupit k odstranenf nahlasene vady bez zbytecneho odkladu, nejpozdeji vsak do 2 

pracovnlch dnu ode dne nahlasenf vady, nedohodnou-li se smluvni strany pfsemne jinak. 

8. Prodavajfd je povlnen odstranit nahlasene vady bez zbytecneho odkladu, nejpozdeji vsak do 5 pracovnlch 

dnu ode dne nahlasenf vady, nedohodnou-li se smluvnf strany pfsemne jinak. 

9. V pfipade, ze prodavajfcf nenastoupf k odstranen! nahlasene vady ve lhute podle odstavce 7. tohoto clanku, 

je prodavajid povinen uhradit kupujidmu smluvni pokutu ve vysi 0,5% z kupni ceny, a to za kazdy i zapoeaty 

den prodleni. Narok kupujidho na nahradu skody tim neni dotcen. 

10. v pi'fpade, ze prodavajid neodstranf vadu nahlasenou ve lhute podle odstavce 8. tohoto clanku nebo 

v pi'ipade opravy trvajfd dele nez 5 dnu nezapujcf nahradni pi'fstroj s odpovidajicimi technickymi parametry, 

resp. s medidnskym ucelem, je prodavajid povinen uhradit kupujicimu smluvn! pokutu ve vysi 0,5% z kupnf 

ceny, a to za kazdy i zapocaty den prodleni. Narok kupujidho na m1hradu skody tim nenf dotcen. 

11. Neodstranf-li prodavaj!cf vady pi'edmetu plneni v souladu s touto smlouvou i'adne a vcas, a to ani 

v dodatecne pi'imei'ene lhUte poskytnute mu k tomu kupujfcfm, je kupujfcf opravnen nechat odstranit vady 

pi'edmetu ti'eti osobou. Prodavajfd se pak zavazuje nahradit kupujicfmu veskere ucelne vynalozene a 

prokazane naklady na odstraneni vad pi'edmetu plnenf tretf osobou. Tim to nenf dotcen narok kupujfciho na 

nahradu skody, jakoz ani narok na zaplacenf smluvnf pokuty die odstavce 9. a 10. tohoto clanku. 

12. Prodavajid odpovfda za to, ze zbozf nema pravni vady. Uplatni-li tretf osoba vuci kupujidmu jakekoli naroky 

2 titulu sveho prumysloveho nebo jineho dusevnfho vlastnictvf vcetne prava autorskeho ke zboZi, je 

prodavajfcf vlastnfm jmenem povinen tyto naroky na sve naklady vypoi'adat vcetne pi'fpadneho soudnfho 

sporu. Uvedeny zavazek prodavajidho trva i po ukoncenf zaruky. 

IX. 

Udrzba a servis zafCzeni 

1. Prodavajid se po dobu zaruky za jakost zavazuje poskytovat kupujfdmu kompletnf udrzbu a servis zai'fzenf ve 

smyslu poskytovani vsech pravldelnych prohlfdek, oseti'ovanf, sei'izovanf, oprav a zkousek zai'fzeni, ktere jsou 

vyzadovany vyrobcem nebo pi'fslusnymi pravnfmi pi'edpisy tak, jak je konkretne stanoveno ve Smlouv;kh o 

provadenf komplexnfch servisnfch sluzeb. 

2. Prodavajfci je povinen sledovat dobu, termfny a lhUty vsech vyse uvedenych prohlidek, oseti'ovanf, sei'izovani, 

oprav a zkousek a nejmene 5 pracovnfch dnu pi'ed pravidelnou servisnf prohl!dkou pfsemne nahlasit jejf 

konani kupujfdmu, pritom musf respektovat provoznf poti'eby kupujfdho a vyhovet mu v pi'fpade, ze bude 

pozadan o jejich pi'esunutf. Melo-li by pi'esunutim cinnosti die vety prvni dojit k nedodrzeni termfnu a lhUt 

stanovenych pravnfmi pi'edpisy, ci pokud by v tomto dusledku mohlo dojft k pozbytf prav kupujfdho, je 

povinen prodavajfd na tuto skutecnost pfsemne kupujfdho upozornit. Neucinf-li tak prodavajfcf, je povinen 

nest veskere nepi'fznive dusledky z toho vyplyvajid pro kupujfcfho. 
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3. Kupujfcf se zavazuje poskytnout prodavajicimu k provadeni vyse uvedenych prohlidek, oseti'ovani, sei'izovanf, 

oprav a zkousek zai'fzenf nezbytnou soucinnost, zejmena umoznit prodavajidmu pristup k zarizenf, umoznuje

li to jeho provoz. 

4. Uhrada za poskytovani vsech vyse uvedenych prohlidek, osetrovanr, serizovanr, oprav a zkousek die tohoto 

clanku je obsazena v kupnf cene. 

5. Kupujici je v pi'ipade prodlenf prodavajidho s plnenim povinnostl vyplyvajidch z tohoto clanku opravnen 

zajistit plnenf techto povinnostf zpusobem die vlastnfho uvazenf, a to na naklady prodavajfdho. Narok 

kupujidho na nahradu skody tim nenf dotcen. V tomto pi'fpade se prodavajfd nemu!e ani dovolavat 

neopravnenosti zasahu do predmetu plnenf a nemuze toto ani vest k pozbytf prav kupujfciho. 

6. Prodavaj fd j e povinen pi'edlozit kupujfdmu plan odborne uddby na nasledujfd rok vzdy nejpozdeji 

1. prosince. 

X. 

Zavazky prodavajfcfho 

1. Prodavaj fd je povinen po celou dobu plnenf teto smlouvy {vc. zarucnf doby na zarfzen!) na svuj naklad mit a 

udrzovat pojlstenf odpovednosti za skody zpusobene SVOU Cinnostf V rozsahu 20.000.000, - KC. 

2. Veskera prfpadna budoucf pojistna plnenf z takoveto pojistky se prodavajfd zavazuje, bude-li o to ze strany 

kupujfdho pozadan, bezpodmfnecne a v plnem rozsahu vinkulovat ve prospech kupujidho nebo 

banky/jakehokoliv jineho subjektu. 

3. Prodavajfd j e povinen nejpozdeji do 21 dnu ode dne, kdy tato smlouva nabude ucinnosti, predlozit 

kupujidmu pojistnou smlouvu sjednanou podle tohoto clanku smlouvy. Pojistna smlouva nebude obsahovat 

h}dna ujednani, ktera by v pripade nespn1vneho ci protipravnfho provadeni pi'edmetu plnenf ze st rany 

prodavajidho davala pojistovne moznost neplnit. Smlouva bude predlozena v orlginale ci uredne ovei'ene 

kopii. Veskere naklady spojene s tfmto pojiStenfm (zejm. naklady na pojistne) nese v'{luene prodavajfcf. 

XII. 

Software 

1. Pokud je soucasti pi'edmetu plnenf dodavka softwarovych produktu, pak se kupujfdmu vyhrazuje casove 

neomezene, nlkollv v¥hradnf a pi'enosne pravo uZfvat tyto softwarove produkty predmetu plnenf, se kterym 

byly dodany, a to v nezmenene forme. 

2. Oplata za uzfvanf softwarovych produktu poskytnutych k pi'edmetu plnenr je obsazena v kupnf cene a 

prodavajfd prohlasuje, ze uzfvanf softwaru kupujfdm nebranf jakakoliv pi'ekazka fakticka ci pravnf, vypl'!vajfd 

zejmena z predpisu o pravu autorskem. Ukaze-li se toto prohlasenf nepravdivym, nese veskerou odpovednost 

a naklady z toho vyplyvajid prodavajici, vcetne povinnost i k uspokojenf naroku opravnenych osob. 

XIII. 

Odstoupenf od smlouvy 

1. Kterakoliv ze smluvnfch stran je opravnena od teto smlouvy odstoupit v prfpade jejfho podstatneho porusenf 

druhou smluvnf stranou. Za podstatne poruseni teto smlouvy ze strany prodavajfdho bude povaiovano 
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zejmena prodleni s dodanim pi'edmetu plneni po dobu delsi nez 15 dnu, pokud toto prodlenf bude zpusobeno 

duvody na strane prodavajiciho. 

2. Pro ucely teto smlouvy se dale za podstatne poruseni smluvnich povinnosti povazuje takove porusenf, u 

ktereho strana porusujici smlouvu mela nebo mohla predpokladat, ze pi'i takovemto poruseni smlouvy, s 

pi'ihlednutim ke vsem okolnostem, by druha smluvni strana nemela zajem smlouvu uzavrit. 

3. Odstoupenf od smlouvy musi b'{t provedeno pfsemnym oznamenim o odstoupeni, ktere musi obsahovat 

duvod odstoupeni a musi bYt doruceno druhe smluvni strane. Ucinky odstoupeni nastanou okamiikem 

doruceni pisemneho vyhotoveni odstoupenf druhe smluvnf strane. 

4. Odstoupeni od smlouvy se nedotyka m!roku na zaplaceni smluvnich pokut, ci jinych sankd z teto smlouvy 

vyplyvajidch, jakoz ani naroku na nahradu skody, ujmy, usleho zisku vzniknuvsfch pi'ed okamzikem 

odstoupeni od smlouvy. 

XIV. 

Mleenlivost 

1. Dostane-li se prodavajid pi'i poskytovani plneni die teto smlouvy do kontaktu s jakymikoliv osobnfmi udaji, 

informacemi, skutecnostmi ci jinyml hodnotaml (dale spolecne jen jako ,chranene udaje"), na ktere se 

vztahuje povinnost mlcenlivosti die platnych pravnfch pi'edpisu, nebo budou-li mu tyto pi'i plneni jeho 

povlnnosti die teto smlouvy zpi'istupnemy, je povinen o techto zachovavat mlcenlivost, nezpristupnit tyto 

zadne osobe, pokud neobdrif pi'edchozi pisemny souhlas od subjektu chranenych udaju. Krome toho je 

prodavajici po uplynutf platnosti teto smlouvy, nebo na zadost kupujicfho povinen vratit ci vydat neprodlene 

kupujidmu veskere dokumenty nebo jine material, ktere tvoi'i nebo ktere obsahuji chranene udaje, 

disponuje-li jimi. 

2. Chranene udaje je prodavajici povinen udriovat v pi'isne tajnostl a nebude je pi'edavat, zpristupnovat nebo 

rozsli'ovat ti'etim stranam ani jakekoliv osobe neopravnene podle teto smlouvy; nebude je vyuzivat k jinym 

nez touto smlouvou danym ucelum; nebude je vyuzivat pro svuj vlastni prospech bez pi'edchozfho 

pisemneho souhlasu subjektu udaju a kupujiciho. 

3. Prodavajici se zavazuje vynalozit maximalni usili, aby zajistil, ze zadny z jeho zamestnancu, kteremu byly 

zpi'lstupneny chranene udaje, nebude tyto sdelovat behem sveho zamestnaneckeho pomeru u 

prodavajiciho, ani nasledne po ukonceni takoveho pracovniho pomeru jakekoliv osobe, ktera neni 

opravnena mit k takovym informacim pfistup. 

4. Povinnost mlcenlivosti prodavajidho v plnem rozsahu tohoto clanku plat! po celou dobu platnosti teto 

smlouvy a take po jejim ukonceni bez casoveho omezeni (s vyjimkou pi'ipadu, kdy subjekt udaju a kupujici 

zprosti pfsemne prodavajiciho povinnosti mlcenlivosti). 

5. Zavazek mlcenlivosti die tohoto Clanku se nevztahuje na informace, u nichz prodavajid prokaze, ze mu byly 

znamy pred jejich obdrienim v souvislosti s plnenim teto smlouvy u kupujfciho; nebo byly znamy siroke 

vei'ejnosti pi'ed jejich ziskanlm v souvislosti s plnenim teto smlouvy u kupujiciho nebo se nasledne staly 

zname siroke vei'ejnosti, aniz by prodavajlcf jakkoliv porusil povinnost mlcenlivosti; nebo mu chranene udaje 

zpi'istupnily ti'etf strany, na nez se nevztahuje zavazek mlcenlivosti a ktere maji zakonne pravo informace 
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takto predavat. Veskere skutecnosti die tohoto odstavce je prodavajid povinen prokazovat relevantnfmi 

pfsemnymi zaznamy. 

6. Porusenf zavazku prodavajfdho die tohoto smluvnfho clanku je podstatnym porusenfm teto smlouvy a zaklada 

opravneni kupujiciho od teto smlouvy odstoupit. 

XV. 

zavere~na ustanoveni 

1. Nenf-li v teto smlouve stanoveno jinak, i'idf se pn1va a povinnosti obou smluvnfch stran prfslusnymi 

ustanovenfmi zak. c. 89/2012 Sb., obcanskeho zakonfku v platnem znenf, zvlastnfch pravnfch pi'edplsu, 

kter-Ymi se provadf obcansky zakonfk a zvlastnfch pravnfch pi'edpisu souvisejicfch. 

2. Tuto smlouvu nelze dale postupovat, jakoz ani pohledavky z nf vyplyvajfcf. Kvitance za castecne plnenf a 

vracenf dluznfch upisu s ucinky kvitance se vylucuji. Pouzitf § 577 zak. c. 89/2012 Sb., obcansky zakonfk se 

vylucuje. Urcenf mnozstevniho, casoveho, uzemnfho nebo jineho rozsahu ve smlouve je pevne urceno 

autonomnf dohodou smluvnlch stran a soud nenf opravnen do smlouvy jakkoli zasahovat. Pouzitf ustanovenf 

§ 557, § 1726, § 1728, § 1729, § 1740, § 1744, § 1757 odst. 2,3, § 1770, §1950, zak. c. 89/2012 Sb., obcanskeho 

zakonfku, se vylucuje. Die § 1765 zak. c. 89/2012 Sb., obcanskeho zakonfku, na sebe prodavajfcf prevzal 

nebezpeci zmeny okolnostf. Pi'ed uzavrenfm smlouvy strany zvazily pine hospodarskou, ekonomickou i 

faktickou situaci a jsou si pine vedomy okolnostf smlouvy, jakoz i okolnostf, ktere mohou po uzavi'enf teto 

smlouvy nastat. 

3. Jakykoliv dopis, oznamenf ci jiny dokument bude povazovan za doruceny druM smluvni strane teto smlouvy, 

bud e-li dorucen na adresu uvedenou u dane smluvnf strany v zahlavf teto smlouvy. V prfpade pochybnostf se 

rna za to, ze pfsemnost zaslana doporucenou postovnf pi'epravou byla dorucena ti'etf den po dni odeslanf 

pfsemnosti. 

4. Smluvnf strany prohlasujf, ze tato smlouva byla sepsana na zaklade pravdiv'{ch udaju a jejich svobodne, prave 

a vazne vule a tuto lze menit pouze dohodou obou smluvnfch stran obsazenou v pfsemnem, chronologicky 

ocfslovanem dodatku k teto smlouve, podepsanem statutarnfmi zastupci obou smluvnich stran. Zmena musf 

byt vyslovne oznacena jako "Dodatek ke Smlouve". Jine zapisy, protokoly apod. se za zmenu teto smlouvy 

nepovazuji. Veskere dohody, ucinene pi'ed podpisem smlouvy a v jejfm obsahu nezahrnute, pozb'{vajf dnem 

podpisu smlouvy platnosti, a to bez ohledu na funkcnf postavenf osob, ktere predsmluvnf dojednanf ucinily. 

Tato smlouva tak pi'edstavuje celkovou dohodu smluvnfch stran na jejfm predmetu a nahrazuje vsechna 

pi'edchozf ujednanf a dohody dosazene ohledne jejfho pi'edmetu . 

S. Tato smlouva byla sepsana ve dvou vyhotovenfch s platnostf originalu, z nichz kazda ze smluvnfch stran 

obdrif po jednom. 

6. Tato smlouva nabyva platnosti dnem jejfho podpisu obema smluvnfmi stranami a ucinnosti dnem zvei'ejnenf 

v registru smluv. 

7. Smluvni strany prohlasujf, ze si smlouvu i'adne pi'ecetly, s celym jejim obsahem souhlasf ana dukaz toho, ze 

se jedna 0 projev jejich svobodne a vazne vule, pi'ipojujf sve podpisy. 
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Seznam pflloh: 

- Pi'lloha c. 1-Technlcka specifikace 

- Pi"iloha c. 2 - Rozpis celkove kupnf ceny po jednotliv'Vch polozkach 



Kupnl smlouva Pi'floha c. 1-Technicka specifikace 

Pol.t. Obj. i!islo Pop is Potet 
-----

MAGNETOM Vida 

1 14456200 MAGNETOM Vida· System 1 

2 14456328 BioMatrix Technology #Vi,So 1 

3 ' 14460161 MR General Engine #BM 1 

4 14456321 Brain Dot Engine #Am,Se,Vi,So,lu,AI r · 

5 14461775 DotGO Routine Package #NX 1 

6 14441748 Quiet Suite #T+O 1 

7 14460162 nm Whole Body Suite #Vi,Lu,So,AI 1 

8 14460227 Tim Planning Suite #BM 1 

9 14456329 syngo TimCT FastView #BM 1 

10 14460160 Advanced Diffusion #NX 1 

11 14456327 WARP & Advanced WARP #BM 1 

12 14456237 Advanced Cardiac ind. PSIR #BM 1 

13 14456323 lnline Composing syngo 1 

14 14456281 syngo Expert-i 1 

15 14456202. Tim [204x64] XT Gradient #Vi 1 

16 14456214 Coil Package Tim (204x64) #Vi 1 

17 14456209 BioMatrix Table #Vi 1 

18 14456206 Silver & White Design #Vi 1 

19 14456270 PC Keyboard US English #NX 1 

20 14456204 TimTX TrueShape, syngo ZOOM it #Vi 1 

21 14456229 High-End Computing (204x64) #Vi 1 

22 14460295 Advanced Host Computer #NX 1 

23 14416948 Patient Supervision TV liT +D 1 

24 14468949 SW syngo MR XAllB 1 

25 14416923 Abdomen Dot Engine #T +D 1 

26 14416926 Cardiac Dot Engine #T +D 1 

27 14402527 SWI #Tim 1 

28 14456234 Neuro fMRI/DTI Package #NX 1 

29 14461562 PCASL #NX 1 

30 14416965 Arterial Spin Labeling 3D #T +D 1 



Kupnf smlouva Pi'floha c. 1 - Technicka specifikace 

Pol. c. Obj. clslo Pop is Pocet 

31 14409110 Arterial Spin Labeling 20 1 

32 14405341 Maplt syngo #Tim 1 

33 14441761 Liverlab #T +D 1 

----
34 14456267 CS GRASP-VISE #NX 1 

35 14409198 NATIVE syngo 1 

36 14446385 MyoMaps#3T 1 

37 14456235 Spect roscopy Package #NX 1 

38 14461619 Turbo Suite Essential 1 

39 14461558 Simultaneous Multi-Slice Package#NX 1 

40 14446574 Body 18 -> Body 181ong 1 

41 14441810 Body30#3T 1 

42 14456221 Shoulder Shape 16 #3T 1 

43 14456217 Tx/Rx Knee 18 #3T 1 

44 14418512 Peripheral Angio 36 #3T 1 

45 14432233 Breast 18 #3T 1 

46 14441602 Accessory Breast 18 70cm 1 

47 14441762 Pediatric 16 #3T 1 

48 14456220 Head/Neck 64 w/ CoiiShim #Vi 1 

49 14456241 Separator 60kW/75kW #BM 1 

so 14446636 MAGNETOM Installation, EUR 1 

51 14470783 BioMatrix Respiratory Sensors#Vi,So 1 

52 14470792 BioMatrix Coil Shim #Vi,So 1 

53 14470794 BioMatrix SliceAdjust #BM 1 

54 14470795 BioMatrix Select & GO #Vi,So 1 

55 14461589 CSTOF#NX 1 

56 14461590 CSSPACE #NX 1 

57 14405316 Trigger Converter 1 

58 14461591 CSSEMAC#NX 1 

59 14456240 Whole-Body Dot Engine #NX 1 

---
60 14418514 Foot/Ankle 16 #3T 1 

61 14418516 Flex Coil Interface 3T 1 



Kupni smlouva Priloha c. 1 - Technicka specifikace 

Pol. c. Obj. cfslo Pop is Poeet 

62 14460249 UPS system I#BM 1 

MR Console Tables and Containers 

63 14407258 MR Workplace Table 1.2m 1 

64 14407261 MR Workplace Container, SOcm 1 

MR Actessories 

MR Other Accessories 

65 10847310 RT Positioning Package Orfit 1 

teamplay platform 

66 14437955 teamplay platform & Basic 1 

teamplay dhp - local services 

67 14439612 tp platform onboarding P.Serv.wo HW 1 

68 L01 RF kabina 1 

69 L02 System chlazenf technologie 1 

70 L03 T echnologicky rozvadec 1 

71 L04 lnjektor MRXperion 1 

72 LOS MR kompatibllnf hiiko 1 

73 L06 MR kompatibilni kreslo 3 

74 L07 LCD br'{le pro optickou stimulaci NNL 1 

75 LOS Zpetnovazebnf tlacftka pro funkcni vysetreni NNL 1 

76 L09 Druha Flex Large clvka pro RT vysetl'enf hlavy 1 

77 L10 Pracovni stanlce pro praci s portalem 2 

78 Lll HW upgrade stavajiciho portalu pro vyssi v'{kon 1 

79 L12 Skoleni IDEA a licence 5 





Kupni smlouva Pfiloha c. 2- Rozpis celkove kupnf ceny po jedn.polozk<kh 

Pol. c. Obj. cfslo Pop Is Poeet Cena za polozku (bez DPH) 

MAGNETOM Vida 

1 14456200 MAGNETOM Vida · System 1 36 832 7oo Kc 

2 14456328 BioMatrlx Technology #Vi,So 1 Soucastr pol. c. 1 

3 14460161 MR General Engine IIBM 1 soucasti pol. c. 1 

4 14456321 Brain Dot Engine IIAm,Se,Vi,So,lu,AI 1 Soucastf pol. c. 1 

5 14461775 DotGO Routine Package IINX 1 Soucasti pol. c. 1 

6 14441748 Quiet Suite #T +D 1 Soucast i pol. c. 1 

7 14460162 Tim Whole Body Suite #Vi,Lu,So,AI 1 Soucasti pol. c. 1 

8 14460227 Tim Planning Suite IIBM 1 Soucast i pol. c. 1 

9 14456329 syngo TimCT FastView #BM 1 Soucast i pol. c. 1 

10 14460160 Advanced Diffusion #NX 1 Soucast i pol. 1!:. 1 

11 14456327 WARP & Advanced WARP IIBM 1 Soucasti pol. c. 1 

12 14456237 Advanced Cardiac incl. PSIR #BM 1 Soucasti pol. c. 1 

13 14456323 In line Composing syngo 1 Soucasti pol. c. 1 

14 14456281 syngo Expert-i 1 soucasti pol. c. 1 

15 14456202 Tim [204x64) XT Gradient #Vi 1 Soucasti pol. c. 1 

16 14456214 Coil Package Tim [204x64]11Vi 1 Soucasti pol. c. 1 

17 14456209 BioMatrix Table #Vi 1 Soucasti poL c. 1 

18 14456206 Silver & White Design #Vi 1 soucasti poL c. 1 

19 14456270 PC Keyboard US English #NX 1 soucasti poL c. 1 

20 14456204 TimTX TrueShape, syngo ZOOM it #Vi 1 Soucasti poL c. 1 

21 14456229 High-End Computing [204x64] #Vi Soucastf poL c. 1 

22 14460295 Advanced Host Computer IINX 1 Soucasti poL c. 1 

23 14416948 Patient Supervision TV #T+D 1 Soucastr pol. c. 1 

24 14468949 SW syngo MR XAllB 1 Soucasti pol. c. 1 

25 14416923 Abdomen Dot Engine #T +D 1 Soucastf pol. c. 1 

26 14416926 Cardiac Dot Engine IIT+D 1 Soucasti pol. c. 1 

27 14402527 SWI#Tim 1 Soucasti pol. c. 1 

28 14456234 Neuro fMRI/DTI Package IINX 1 soucast f pol. c. 1 

29 14461562 PCASLI!NX 1 Soucast i pol . c. 1 

30 14416965 Arterial Spin Labeling 3D liT +D 1 soucast i pol. c. 1 



Kupnl smlouva Pi'iloha c. 2 - Rozpis celkove kupnl ceny po jedn.polozk<kh 

Pol. c. Obj. cfslo Popis Pocet Cena za pololku (bez DPH) 

31 14409110 Arterial Sp in labeling 20 1 Soucastf pol. 1!:. 1 

32 14405341 Maplt syngo #Tim 1 Soucastf pol. 1::. 1 

33 14441761 Liver lab #T +D 1 soucastr pol. t:. 1 

34 14456267 CS GRASP-VI BE #NX 1 Soucastf pol. E. 1 

35 14409198 NATIVE syngo 1 Soucastf pol. E. 1 

36 14446385 M yoMapslt3T 1 Soucasti pol. E. 1 

37 14456235 Spectroscopy Package #NX 1 Soucastf pol. c. 1 

38 14461619 Turbo Suite Essential 1 Soucastf pol. E. 1 

39 14461558 Simultaneous Multi-Slice PackageiiNX 1 Soucasti pol. c. 1 

40 14446574 Body 18 -> Body 181ong 1 Soucast f pol. c. 1 

41 14441810 Body30#3T 1 Soucastf pol. E. 1 

42 144S6221 Shoulder Shape 16 #3T 1 Soucastf pol. c. 1 

43 14456217 Tx/Rx Knee 18 #3T 1 Soucasti pol . c. 1 

44 14418512 Peripheral Angio 36 #3T 1 Soucasti pol. c. 1 

45 14432233 Breast 18 #3T 1 Soucasti pol. c. 1 

46 14441602 Accessory Breast 18 70cm 1 soucastr pol. c. 1 

47 14441762 Pediatric 16 #3T Soucasti pol. c. 1 

48 14456220 Head/Neck 64 w/ CoiiShim #VI 1 soucastl pol. c. 1 

49 14456241 Separator 60kW/75kW #BM 1 Soucasti pol. c. 1 

50 14446636 MAGNETOM Inst allat ion, EUR 1 Soucastf pol. c. 1 

51 14470783 BioMatrix Respiratory SensorsiiVi,So 1 Soucasti pol. c. 1 

52 14470792 BioMatrix Coil Shim #Vi,So 1 Soucastf pol. c. 1 

53 14470794 BioMatrix SliceAdjust #BM 1 Souliistf pol. c. 1 

54 14470795 BioMatrix Select & GO #Vi,So 1 Soucasti pol. c. 1 

55 14461589 CSTOF#NX 1 soucastf pol. c. 1 

56 14461590 CSSPACE IINX 1 soucastr pol. c. 1 

57 14405316 Trigger Converter 1 Soucasti pol. c. 1 

58 14461591 CSSEMAC#NX 1 soucastf pol. c. 1 

59 14456240 Whole-Body Dot Engine #NX 1 Soucastf pol. c. 1 

60 14418514 Foot/Ankle 16 #3T 1 soucastf pol. c. 1 

61 14418516 Flex Coil Interface 3T 1 Soucast r pol. c. 1 



Kupni smlouva Pi'iloha c. 2- Rozpis celkove kupni ceny po jedn.polozk;kh 

Pol. c. Obj. clslo Popis Pocet Cena za polozku (bez DPH) 

62 14460249 UPS system #BM soucastr pol. c. 1 

MR Console Tables and Containers 

63 14407258 MR Workplace Table 1.2m 1 Soucast i pol. c. 1 

64 14407261 MR Workplace Container, SOcm 1 Soucasti pol. c. 1 

MR Accessories 

MR Other Accessories 

65 10847310 RT Positioning Package Orfit Soucasti pol. c. 1 

teamplay platform 

66 144379S5 team play platform & Basic 1 Soucastf pol. c. 1 

teamplay dhp • local services 

67 14439612 tp platform onboarding P.Serv.wo HW 1 Soucastl pol. c. 1 

68 l01 RF kabina 1 1 250 OOOKc 

69 l02 System chlazen( technologie 1 1230 ooo Kc 

70 l03 Technologicky rozvadec 1 120 ooo Kc 

71 l04 lnjektor MRXperion 1 n oooo Kc 

72 lOS MR kompat ibilnl luzko 1 28 9so Kc 

73 lOG MR kompatibilnl ki'eslo 3 85 3so Kc 

74 l07 LCD bryle pro optickou stimulaci NNL 1 2 31oooo Kc 

75 LOS Zpetnovazebni tlacltka pro funkcni vysetreni NNL 1 Soulasti pol. c. 74 

76 l09 Druha Flex Large civka pro RT vysetl'enl hlavy 1 114oooo Kc 

77 l10 Pracovnl stanlce pro pracl s portalem 2 t ss ooo Kc 

78 Lll HW upgrade stavajiciho portalu pro vyssi v'{kon 1 643 ooo Kc 

79 l12 ~kolenl IDEA a licence 5 265 ooo Kc 





Magnet icka rezonance MR 3T 

VZ-2020-000530 

Predmet veiejne zakaz,ky anolnc pozmimky 

Dodavka. tnstalace a uvedeni do provozu pf istroje pro vysetrovani pomoci jevu 
magnehcke rezonance se silou magnetickou pole m1n 3T (3T MRI) vcetne 

ANO 
akvtzicni stamce. dvou diagnostickych stanic a multlmodalitniho serveroveho 
portalu pro Rad1ologickou kliniku vcetne provGdenl zaskoleni personalu 

Po pis stavajleiho stavebne-techniekeho stavu objektu, resp prostor a technologii, 
do kte,.Ych se bude MR skener instalovat je popsan v Pfiloze c 7 · Popis 

ANO. seznamen1 
stavajic iho stavu objektu, popis transportni trasy re v Priloze c 8 . Planek 
transnortni trasv 
Prorckt stavebni pfipravcnosti doteeneho prostoru doda vybrany dodavatel ke 

ANO. bude dodan schvaleni zadavateJ1 do 14 dnu od oodolsu smlouvv 

Tec:hnlcU -ifikace 3T MR 
Maanet: <moine -~zn:imkY 

Hod nota magnetieke indukee: minimalne 3 T ANO 

Magnet pro cclotelove vysetrovani s otvorem pro pac1enta alespon 70 em. ANO 

Aktivnl stlneni rozotvloveho maanetickeho oole AND 

Kompenzaee nehomogenity magnetiekeho pole vyssich rildu (aktivni shimovaei 
3kanaly linearn f + 5 
kanalu 2.radu + loka lnl 

civky mlnlmalne prvniho a druheho ffldu. nestacl kompenzace pouze v zakladnlch ANO 
kompenzace vy§§fch 

osaeh X, Y, Z) 
radii v hlavokrcnl eivee 

Hornogenlta magnetiekeho pole lepsi nez 0,5 ppm ve 40 em DSV (dtameter of 
shencal volume)-. ANO < 0.45ppm 

Garantovane FOV minimalne so x sox 50 em. ANO 
SOx50x50(em) s 

nlo L.Z.&kl.a.dnl 
Magnet v bczodparovem provedeni. bcz nutnosti doph'lovani helia ANO 

Fixn i pacientsky stul s nosnosti minimalne 200 kg pti zachovanl vsech 
ANO 250kg 

vertikalnich i horizonlalnich pohybu bez zapocilani KPR m6du. 

Gradlentni system: 
Maximalni amoliluda Gmax: minimalnl! 55 mT/m ANO 60mT/m_@_x_.y z 
Slew rate (SR): min. 200 T/m/s. ANO 200T/m/s@ x.v.z 
Oba paramelry (maximalni amplitudy a slew rate) musl byt dosatitelne soueasnll! 
a nezavisle ve vseeh prostorovych osach x. y, z, jinym1 slovy gradientnl system 

ANO 
60mT/m@ 200T/mls@ 

musi byt sehopen dosahnout maximalni amplitudy 55 mT/m pri SR 200 Tlmls x,y,z 
soueasna ve vsech orostorowch osach 

RF svstem a eivkv: 
Poeet pi1jimaclch RF kanalu: minimalne 64 nebo tomu odpovidajiei technologic 
prijlmaei casu RF systemu RozhoduJiei vsak neni pocet)ednotlivyeh prijimacich 

ANO 
64 soucasne v akviziel 

kanalu, ale pokry1i dane oblasti maximalnfm pattern civkov}tch elementu. tzn vyuiitelnych piijimacu 
civkova densita 
Transmisnl cast systemu vybavena pro paraleini TX techntky, tj. nejmi!ne 2 
nezavisle vysllaee s cclkov}tm vykonem minimalne 30 kW- tzv. multi-transmit 

ANO 37,5kW 
system, ktere umoznf nejen tzv. B 1 shim, ale take plnou flexibilitu pii tvorbe RF 
pulzu Cmoznost 20 RF oulzul. 
Dedikovana RF eivka pro vysetieni hlavy a krku s minimalne 46 nezavislymi 

Head neek 64, 64 
prijimaelmi elementy a odpovidajiefm poctem paralelnfch RF kanalu nebo ANO 

nezavislyeh elementu 
alternativnim nfenosem dat z civkowch elemenlu. 

Vybaveni RF eivkami pro vysetiovani ccleho lela v deice 162 em. reallzovaneho 
Hlavokrcni 20 civka + 

kombinaei loka!nich, anleriomich eivek s eivkou paternl a hlavokrcnfch eivek (pro 
Paterni 32 civka + Body 

dosazeni maximalniho pomeru signal/sum a vyuzrti paraleln ich technik) be:z 
ANO 30 +Body 18 + 

repoz.ice pae1enta nebo clvek. Peripheral anglo, 
eelkove pokrytl 205 em 

Pro vysetleni hrudni a blisnl oblasti pozadujeme anterior RF body-array civku s 
ANO 

Body 30, 30 nezllvlslych 
nejmene 30 cfvkovymi elementy eivkov}tch elementu 

Knee 18, Tx/Rx 
Tx/Rx RF civka pro vyselienf kolennfho kloubu s minimalne 15 kamily (eivkovymi 

ANO 
provedeni 18 

elementy). nezllvlslych pfijlmacfeh 
elementu 

RF clvka pro vyseVeni ramenniho kloubu s min~maln6 16 kanaly (clvkov}tmi 
Shoulder 16, 16 

ANO nezavis lych pfijlmaeich elementy), 
elementu 

Prsnf civka s minmalne 16 kanaly - diagnoslteka ANO 
Breast 18, 18 
nezavislych elementu 

Velka a mala fleXI civka. ANO F lex Large + Flex Small 

Civka pro vysetfelieni kotnlku a nohy o min1malne 16elementech ANO 
Foot/Ankle 16, 16 
nezavisty_ch elementu 

Pedialrieke civka pro vysetfeni novorozeneu a kojeneu ANO 

Fyziologicka synehronizocc: 

System musi umoznovat modern I zpusoby synehronizaee akvizice 
ANO 

s fyziologickymi funkcemi iako EKG a dychani. 
Pozedovany jsou integrovane fyziologicke senzory nobo jine automatizovane 

ANO 
fesenl k delekCI mtntmalne dechu a pohybu pacienla 
System musl umoznovat export fyziologickych dat v odpovidajielm datovem 

ANO 
tormalu ke zoracovani na nezavislem externim orlstroi 

Software a potadovana vysotfeni: 



Zakladni standardni sekvence ANO 
Paralelni akviziCni techn1ky pro parelclni akvizici ve 2D i 30, algoritmy zpracovani AND 
v obrazovem i k orostoru oro 20 i 3D akviZICI 
Multi Band (MBJ/Simullanni vicevrstve zobrazcni !SMSl AND 
Technologie potlaeeni pohybovych artefaktu hybridnim naberem dat, ci obdobnym ANO 
zp\Jsobem oro oblast celeho t~la 
Snizeni hluku behem akvizice iesenim akusticke optimalizace konstru'<ce 
gradientniho systemu i ophmalizaci pnibehu gradientni aktivity (nikoliv za cenu ANO 
zmenseni orad~entniho wkonu a orod.ouieni casu akvizicel. 
MR spektroskopie s~ngle-voxel i chemical shlfllmag1ng ve 2D a 3D ANO 
s vvhodnocovacim sottwarem na akv1zicni stan1ci a na oortillu. 
Ultrarychle sekvcnce se saturaci luku k vySetieni bflcha behem jednoho nadechu ANO 

loacienta 
Pediatricke prot()l(oly ANO 
Sekvence pro bezkontrastni i kontrastni angiogram tepen i iii. sekvence pro 
kontrastni angiografii s vysokym casovym rozlisenim (4D angiografie). Melody ANO 
kontrastni MR ang10grafie s moznosti flexibilniho ¥Yberu zpusobu naberu k-

lorostoru Pro dYOamicke !time-resolved\ MRA 
Sekvence a technolooie oro ootlaeeni artefaktu z metalickych imolantatu. ANO 
Standardni i pokroeile melody vysetfeni CNS. Sekvence SE. rychleho SE (TSE) 
ve 20 i 30, sekvence GRE ve 2D i 30, sekvence IR veetne FLAIR a DIR, AND 
sekvence SSFP. 
Diffusion weighted (OWl) a Diffusion tensor imaging (DTI. alespori 128 smeru 

gradientu), s maximalnim b-faktorem mlnlmalne 3000 s.mm·2, multi-shot EPI pro 
mereni difuze, moznost libovolneho rozlozeni poCiu smeni a poetu b-faktoru. 256 smAril, a! 16 b-
Podpora multi-shell zobrazovlml Simuttannl excitace vice vrstev a to i v ANO hod not 
kombinaci s multi-shot EPI. Software musi zahrnovat on-line vypocet ADC map, 
FA map a umoznit take export dat pro soflstlkovan~~i vypoety v efektivnim 
formatu. 
Moznost zobrazovimi mate oblasti zajmu (small FOV imaging) s vyuzitfm principu 
excitace protonu v izolovanem objemu (tzv. inner volume excitation) pomoci 2 
nebo 3 na sobe kolmych excitatnlch pulsu pro zobrazovani malych hluboce ANO 
ulozenych organu, napr. michy, prostaty, slinivky blisni (sekvence jako FOCUS, 
ZOOMit iZOOMl. 
Funkcni MR zobrazovani (IMRI) metodou BOLD. moznost simultanni excitace 
vice vrstev za ueelem zkrilceni TR I celkove akvizice Pozadovana je take on-line 
korekce pohybu namAienYch dat a on-line yYpoCet statisticke mapy tMRI. ANO 
Software musi umoznit take export dat pro sofistikovanejsi yYpoCty v efektivnim 
tormatu. 
Melody MR spektroskop~e (MRS), a to jak single voxel MRS. tak 20 a 3D CSI 
MRS. Software pro vyhodnoceni MRS v5emi zminenymi metodami. Kvantitativni AND 
vyhodnoceni nnetabolitu pornoci lineami kombinace bazoyYch spekter. 

Metoda nativniho mAreni perfuze pomoci ASL ve 20 i 30. veetne kvantitativniho 
AND 

VYhodnocenl 
Susceptibility weighted imaging (SWl) s vyuiitim fazove masky ke z¥Yseni 

AND 
kontrastu SWI (nikoli pouze obrazv GRE s deiSim TE}. 
Kardiologicka vysetrenl morfologicka, funkcnl zhodnoceni leva I prave komory a 

AND 
charakterizace tkanA (viabilita). 

Nejvyspelejsl melody vysetreni srdce, veetne mAienl a on-line yYpoetu 
kvantitativnich T1, T2 a T2' map, a take on-line korekce pohybu nerigidni AND 
koregistraci. Synchronizace uvedenych vysetreni VCG/ECG, pulz i dychani. 

Melody kvantifikace relaxacnich casu (MR relaxometrie, T1, T2, T2' ), 
cherakterizace tkani pomocl relaxacnlch casu (stanovenl obsahu tuku a teleza 

AND 
v organech apod.), kvantifikace obsahu myelinu v mozkove tkani (multi-echo T2 
maoovanfl 
Melody pro potlaeeni I mAfenl slgnalu tuku: RF saturace (FatSat, SPIR apod ). RF 
excitace vody (water excitation). speklnilnl RF saturace ($PAIR), metoda Dixon ANO 
ve20 130 
Software pro automaticke skllldanl sousedicich obrazu v z smeru- celotelove 

AND 
zobrazovan l. 
Celotelove difuzni vysetfenl sa zobrazenim typu PET/CT. ANO 

Sottwarova podpora modemlch vY!etlovacich metod: 
Paralelni techniky s podvzorkovtllnim (redukcnim faktorem) ve smeru fazoveho 
k6dovanl ve 2D i 30, veetne moznosti rozloienl podvzorkovani proloienym Ci 

ANO 
stochastickym zpilsobem (napi Compressed Sensing, Hyper Sense riE!bo stejna 
technikal. 
Melody kompenzace pohyboyYch artefaktu pomoci hybridni kombinace 

AND 
standardnl a radialnf akvizJoe (naDf. PROPPELER. BLADE. Mul1iVane). 
Prospektivni korekoe pohybu. ANO 

DalAl software: 
Piny komunikacni formilt OICDM, vstuplvystup s moznosti realiza<>e DICDM Print, 
Send, Query/Retrieve, Import/Export. Secondary Capture. Worklist pro AND 
komunikaci s NIS a RIS. Proooieni svstemu se stavaiicim PACS. 



IDEA (Integrated Oevetopment 
Environment for Apphcahons) 
Rozdhte prograroovaci 
proWedi k vyt11oieni a 
lll0d~1i<aei polznoeh sekvencf a 
lekonslruktt'lieh algoritmu. 
P<>SkyluJ ;e; lllUliNini 
lle•d,.htu Zatoteno na C++ 
oro W indoWs 10 Sekveoce a 
RF pully jsou zob<azovany na 

Otevfen ci programovaci platforms pro vytvciien i vlastnich mefici sekvenci v6etne VIMinim rol.hrani Vtastnosll • 

rekonstrukce dat na te nejbazcilnejsi (novlll ZaSkoleni skupmy do 5 pracovniku je UmotfluJ• p1;mj plislup do 
ANO P<ostlecU kallwlac:e oll<azu 

soucasti dodcivky Uvedte ~kladni specifikace vlastnosti programovaci platformy liCE) a do pu'znlch sekvenci • 
mericich sekvenci Rozslih" testovalnl yYVInul@ho 

k6du I" podporov'no lad' elm 
P<ogramem (debugger) a 
11mulatnlm progremem • 
IDEA programovecl prostledi 
leo motno instoloval na 
ltandardnl PC s operaenim 
systemem Wrndaws 1 D 
Absolvovenl tkoleni IDeA je 
huln6 k aktivaci l iccnco na MR 
taflzeni 

Software s automatickym rozpoznav{mim anatomie v oblasti hlavy, patei'e, srdce. 
ANO 

bricha a celotetovvch vvsetfeni ''" · · 
• automaticke opakovane nastaveni sekvenci do steine polohy, ANO 
• presne nastaveni zobrazovanych slruktur do izocentra bez nutnosti pouziti 

ANO laseroveho zamereni 
- automaticke nastaveni poetu vrstev a FOV pro kompletni pokl)'li zobrazovane 

ANO oblasti. 

Ostatnl komoonentv MR svstemu: 

HW a SW upgrade 
stavajiciho portatu na 
neJnoVeJ!f urovefl a 

Software pro vyhodnocenf obrazu v portatove aplikaci (lze doplnit do stavajicich 
ANO 

posflenf I!Vpo6etni 
portafu, jsou-li v poslednf ve12i, nebo na posledni verzi upgradovat). kapacity pro 

bezprobklmove pouZiti 
no~~Vch aplikaci a 
podporu dalsich klientu 

Software pro mozkovou volumometrii zahrnujicf mereni objemu sede hmoty, bile 
Dopln~nf do hmoty a mozkomi§nfho moku v ruznych oblastech mozku a porovnfmi ~~Vsledku s ANO 

normatnimi oblemv. upgradovaneho portalu 

Software pro podporu biopsie prostaty umozi\ujlci automatickou konturaci prostaty 
ANO 

Dopln~nf do 
a oznaeenf oodezrete oblasti. upgradovaneho oortalu 

Kompletnf vyhodnocenf kardio MR vy~etfenf (hemodynamicke funkce. pozdni 
ANO 

Doplneni do 
opacifikace, Tt. T2, T2' mapy). upgradovaneho portalu 

Vyhodnocenf a kvantifikace proudenf (ftow package). ANO 
Doplnenl do 
upgradovaneho POrtillu 

Vyhodnoceni MR spel<troskopie (single voxel i 20/30 CSI). ANO 
Doplnimi do 
upgradovaneho portalu 

Vyhodnoceni perfuze (nativni ASL, dynamickfl pomocf kontrastnf talky) ANO 
Doplneni do 
upgradovaneho portafu 

Charakterizace tkani pomoci Tl DCE MRI ANO 
Doplneni do 
UlXlradovaneho portalu 

Software pro mapovani a kvantiflkeci obSBhu tuku a :Zeleza v organech. ANO 
Doplnenfdo 
upgradovan9ho portalu 

Vyhodnoceni pokroCilych vysetreni CNS (fMRI, DWI, fuze s 30 morfologickym T1 
ANO 

Doplneni do 
a T2 vazemimi obrazvl. uDQradovaneho..J)Ortalu 

Obvykle typy 30 rekonstrukci (volume rendering, MIP, MINIP, MPR .. . ). ANO 
Doplnenldo 
uooradovaneho oortalu 

Hodnocen6 parametrv Maxlm61nil 80bodll 
< 60 mT/m Obodu 

Maximalni amplituda Gmax: 60mT/m 
60- 69 mT/m 10bodu 
70 - 79 mT/m 20bodu 
>79 mT/m 30bodu 

Pocet pfijimacich RF kanalu: 128 NE ANO/NE 
Vaha 10 bodu 

Dedikovana RF cfvka pro vy~elfenf hlavy a krku s minimalne 64 nezcivis!Ymi 
ANO AHQJNE 

lofiiimacfmi elementv vaha s bodu 

Vybaveni RF civkaml pro vysetrovanf celeho tela v deice 182 em, reatizovaneho <190cm Obodu 
190- 194cm 3bodu kombinaci lokalnich, anteriornich civek s civkou patemi a hlavokrenfch civek (pro 

205cm 195 -199cm Gbodu dosazeni maximalniho pomeru signaVsum a vyu!iti paralelnfch technik) bez 
200-204cm 9bodu repozice pacienta nebo civek 
>204cm 12bodti 



Radialn l a kombinovane akv1z1Ce dat (rotujicl radialni plocha s magickym uhlem 
AtiQ.I NE 

v 3D k-prostoru) zejmlma v komb1naci se sekvencem1 grad1entnlho echa a SSFP ANO 
Vflha 5 bodu sekvenci oro kineticka mt!feni 

Software s automalickym rozpoznavanim anatomie v oblasti hlavy, p<itere. srdce. 
ANO 

AMQ I NE 
bi'1cha a celotetovvch vv§.etieni umo.i.nu' ici ~z toho· 
• automat eke o1naeeni obrall" ANO 2bodv 
• automatcke rekonstrukce resoekluiici zakfven i oatere z 3D sekvenci ANO 2bod~-
- automaucke nastavenl slandardni rov1n zobrazeni srdce. ANO 2bodl( 
- automaucl<a uprava skcnovacich parametru poOle tepove freKvence , ANO 2bod_y_ 
- automaticke oznacovani obrazu srdce podle srdeeni anatomie (nikohv podle 

ANO 2body 
standardn i anatom~e hrudniku\. 
• automaticke plizp(Jsobenl skenovaclch parametru podle anatomickych a 
I fvziolooicllich char.~kteristil< veatne zadrieni dechu (v oblasti biichal 

ANO 2body 

- automa~cke t.asovanr oro dvnamickl! wselfen i iater ANO 2bodv 

• automabcke planovani navazujicich multiparametrickych viceetazovych 
ANO 2body 

v~etfeni v6etne automatickeho naslavenl pfek,Yvanl zobrazovanych Oblasti 

Dal~i ooiadavkv: 
Zadavatel poiaduje full servis p/istroje s pravidelnou automatickou obnovou 
I Cuoarade\ software oii uvolnlmf nove verze vvrobcem. 

ANO 

Soucasli dodavky je tei pffslusenstvi a technotogie. dale lei montaz. inslalace a 
zaskolenf odbame obsluhy podle §59 zllkona ¢.268/2014 Sb., o zdravolnickych 
prostfedclch, zajistenf dopravy do mista ureeni, uvedeni do provozu s ANO 
pi'edvedenfm funkcnosli, poskytovani bezplatmlhO zarueniho servisu po dobu min. 
24 mesicu. likvidace abalu a odoad~ . 
Faradayova stinlcl kabina sa stlnenlm v medi vcetne pruhledaveho okna, 
vstupnlell dvefl. priJchodovych flltru a finAinich uprav interieru. LED osvetleni, ANO 
terminal medicinalnlch olvnu 

Realizace odvodu He z pracovisle pro piipad nouzoveho odslaveni MR - vlastni 
ANO 

ie~en i musi byl pied realizacl zadavalelem schvaleno z predJozeneno projektu 

Chlazeni technologie veelne ztllohy pro piipad vypadku z vodovodniho fadu. 
ANO 

Ooticka sianalizace sousteni ztllohv v orostoru ovladovnv. 
Dvouoistovv MR komoatibilnf iniektor kontraslni latkv. ANO 
Kamera ve vv5eliovn6 a monitor v ovladovnll J)ro sledovani oacienta. ANO 
MR kompatibilni odstranitelnou rovnou desku na still s potrebnym pnslusenstvim 
k instalaci pro pouiitl v megneticke rozonanci, klera umoini ruzi MR abraziJ s ANO 

loJanovacim CT 
MR kampatibilni lehStka a Iii MR kompatibilnf sedacky pro l ranspor1 pacienta do 

lll'lffietfovnv 
ANO 

MR kampatibilni LCD br)ile s motnosh 30, binokulami provedeni, veetne 
zabudovaneho eye-trackingu, s upravrtelnou korekci uaku (ldealne produkt ANO NNL 
Nordic Neurolabl. 

MR kompatibilni sluchatka pro zvukovou stimulad s motnosti zapojeni do 
ANO 

extemiho pOCStaee zabezpocujlciho stimulaci. (ldealne produkt Nordic Neurolab). 

MR kampatibilnf mikrofon (s aktivnim potlaeenim hluku). ( ldealne produkt Nordic 
ANO Neurolab\ 

Zaiizenl pro export synchronlzatnloo pulzu do extemiho poataee 
zabezpeeujiciho zrakovou a zvukovou stimulaci. (ldealne produkt Nordic ANO 
Neurolabl . 
MR kompatibilni (ergonomicke) tlal:ftkova zal izeni pro zaznam zpetne vazby 

ANO NNL 
vv!ietravane osobv. 
lnstalace eleklrickvch silovlich komoonenl svslemu ANO 

Palatka nabldky ¢.62 
System UPS Liebert 
GXT4 3000RT230E pro 
ochranu poeitacu 
systemu MAGNETOM 
Vida. vykon: 3,0 kVA I 
2, 7 kW Oaba zalohovani: 
3 min pri plnem zatfzenr 1 
12 min pfi polov~nfm 

zalfzenl. Z pnlozeneho 

Zdroj nepfetrzileho napajoni pro iid ici paella¢ a vsechny prvky nachytne na 
daloveho listu HP Z4 G4 
Worl<staton lze dovod~. 

vypadky elektrickellO proudu pokr)iva]lcl vypadek napajeni minimAine po dobu 10 ANO 
ze UPS bude touto 

minut. 
slanici zatifen hluboce 
pod polovinou vykonu a 
ze lady doba ztllohovani 
nemuie byt rn6ne nei 12 
minut Jako dodatemou 
informed uvadfme, te 
pfikon pli simulovanem 
maximalnim zatizeni v 
laborati'i SIEMENS 
HEAL THINEERS dosahl 
232,6W. 

Pomucky a prfslusenslvi, jejichz specifikace je dana konkretnim zaHzenim a 
predpisem vyrobce a ktere jsou nutne pro provadeni kvatitativnich testu a 

ANO 
ovetovani technickych parametru zalizeni, predepsanych vyrabcem a 
orov8denvch odbomou Obsluhou 

$kolenl die potieb 
zadavalele aplikacnim 

Aplikacni zaskoleni cesky mluvicim apllkaenim specialislou pro laboranty a h~kare 
ANO 

specialistou, 
v minimalne 7dnech. zaml!stnancem 

SIEMENS Healthcare 
s r.o. 

Delka zarukv 24 miisicu ANO 24mesiciJ 




